850,00 %18 ₺ 1.700,00

URB 22213 CKW33 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN

URB-222
13CKW33 5 0 ₺

500,00 %18 ₺ 2.500,00

ART H 316 MANŞON ART-
H316 2 0 ₺

140,00 %18 ₺ 280,00

TOPLAM 66 ₺ 37.935,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 37.935,00

%18 KDV ₺ 6.828,30

GENEL TOPLAM ₺ 44.763,30

YALNIZ: KIRK DÖRT BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr